
日本ゴルフジャーナリスト協会 

「2020年新年会」開催のご案内 
謹啓 

 

 師走の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は日本ゴルフ
ジャーナリスト協会の活動に格別のご協力、お引き立てをいただき厚く御礼申し上げます。 

 さて、新年を迎えるにあたりまして恒例のJGJA新年会を開催いたします。皆様にはご多
忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席を賜りますようご案内かたが
たお願い申し上げます。 

新年会では例年通り新春トークセッションおよび懇親パーティを開催いたします。 

JGJA大賞は「MITSUHASHI TV」のチャンネル登録者数が19.5万人となり、2019年大ブレイ
クを果たした三觜喜一プロ。 

グローバルスタンダードを追求し、全国のアマチュアゴルファーの悩みを解決するという
究極の目標を掲げ、多くの視聴者から支持を得ています。 

「論客・三觜喜一の激辛トーク炸裂！MITSUHASHI TV@JGJA」 
と題し、トークセッションをおこないます。 

プロゴルファーのコーチ、ジュニア育成、さらに大箱根カントリークラブ内に「三觜ゴル
フアカデミー」を開講し、多忙な中でどのようにYouTubeを成功に導いたのか。 

皆様お誘いあわせの上、ご出席を賜りますようよろしくお願いいたします。謹白 

 

2019年12月吉日 

日本ゴルフジャーナリスト協会 

会長 片山哲郎 

● 日時 2019年1月29(水) 
     17：00～18：00 第一部 新春トークセッション 
      三觜喜一プロ トークセッション      ファシリテーター遠藤淳子 
     18：15～20：15 第二部 新年会パーティ 
● 会場 AP品川 
    〒108-0074 東京都港区高輪３丁目２５−２３ 京急第２ビル 
     03-5798-3109 
● 会費 6,000円 
※JGJA大賞とは： 
ゴルフを通じた社会貢献やゴルフの振興などに尽力した方を、独自の視点で選び、今後のさらなる活躍を
応援するというものです。 
授賞理由：「『MITSUHASHI TV』のチャンネル登録者数が19.5万人となり、2019年大ブレイクを果たし
た三觜喜一プロ。グローバルスタンダードを追求し、全国のアマチュアゴルファーの悩みを解決す
るという究極の目標を掲げ、多くの視聴者から支持を得ています。この活躍に敬意を評し、この賞を
贈ります 」 

参加申し込みはwebサイトまたはFAXをお送りください 

https://jgja.jp/2019newyearsparty/
https://jgja.jp/2019newyearsparty/


ＦＡＸ返信先 

０３‐３３５１‐１７０６ 
日本ゴルフジャーナリスト協会 事務局 車田宛 

電話番号：03-6273-2240 
Ｅ－ＭＡＩＬ返信：  info@jgja.jp 

本用紙に記入の上、 
1月20日（月）までにご送信下さい 

ＦＡＸ 返信用紙 

JGJA主催 2020新年会に参加します 
下記にチェックを入れてください 
（チェックが無い場合両方参加と判断させていただきます） 

□トークセッションに参加します（17:00～） 
□トークセッション及び懇親会に参加します（17:00～） 
□懇親会のみに参加します（18:15～） 
日時：2020年1月29日（水） 
場所：AP品川 

お名前：                        
フリガナ：                        
属性：  □法人    □個人  □メディア 
所属先（会社名）：         
電話番号：                      
メールアドレス：                   

通信欄： 
 
 
 

mailto:info@jgja.jp

	日本ゴルフジャーナリスト協会�「2020年新年会」開催のご案内
	スライド番号 2

